[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 августа  2011 г

№5-2
п.Матвеев Курган
О назначении даты выборов членов

Молодежного парламента третьего созыва

при Собрании депутатов Матвеево-Курганского района
В соответствии  с пунктом 6 статьи 4 Положения о Молодежном парламенте при Собрании депутатов Матвеево-Курганского района, утвержденного решением Собрания депутатов Матвеево-Курганского района  от 27.04.2011г. №90, согласно  статьи 3 Положения о выборах членов Молодежного парламента при Собрании депутатов Матвеево-Курганского района, утвержденного постановлением территориальной избирательной комиссии Матвеево-Курганского района от 02.06.2011 года №3-1,
территориальная избирательная комиссия  Матвеево-Курганского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить выборы членов Молодежного парламента при Собрании депутатов Матвеево-Курганского района на  30 сентября 2011 года.

2.Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Матвеево-Курганского района.
3.Контроль за выполнением данного постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Матвеево-Курганского района О.Н.Галиченко.
Председатель комиссии

О.Н.Галиченко
Секретарь комиссии

Г.В.Бухтиярова